Wtorek Dnia 14 (26) lipca 1892 r

Dedukcja, Administracja i Drukarnia: Plac Teatralny nr. 9. — 'Telefon lledakcjl Telefon Adminlstr. 313.
W Lod:i kantor własny. Piotrkowska 9-^SSl, telefonu nr. 313.

OGŁOSZENIA.
Reklamy: za jedati wiersz

gar moot o wy alba jego tnnjsao
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.